Quia q̄ in xp̄o bap̄ **ad v̄s an**
 t̄sati estis. xp̄m̄ id̄ iustis:
 oēs em̄ vos unū estis i x̄
 ih̄u: **v̄ v̄: ad m̄jt an** ut̄ sup̄ d̄mca
 p̄ma ad laudes ut̄s **ad mat** **mpk**

Habentes doctores sicut in gratia que
data est nobis differetes: sicut
prophetia secundum rationem fidei: sicut in
mysterium in ministerio: sicut qui docet in
doctrina **ad bñ dñi** **supra** se sit i
chana galylee et erat ibi ihesus tu
maia matris eius **collet**

Omnipotens sempiternus deus qui celestia
filii et terra moderans:
supplices populi tui demerere orau
di: et pacem tuam nostris concede quibus: p

Qui exhortat in ex **ad vii cap**
hortatio: qui tenet in simplicitate:
qui preest in sollicitudine: qui miseretur

Dominum in humilitate: **ad vii cap**
non sine filiatione: predicet
malum adhaerentes bono: caritate firmi
tatis iure diligentes: hunc iure p

Spiritu **ad x cap** in uenietes:
fueres domino seruientes: spera

dētes in tribulacōe pacētes: orōi ista
tes nēcitatibz scōrū dicātes: hospi
talitatē sectātes **In 2^o vs caplm**

Bendite psequētibz vos bñ
dicite et nolite maledicē: gau
dē tū gaudētibz flē tū flētibz: id
ipm iuicē scētētes: nō alta sapiētēs
sed hūilibz et scētētes: **p^o Lucas ca
ver Diga do: Ad m^o m^o Deficiente**
vno iussit illis implei vdras aq q
i vnu dūsa ē alla **Am** **Ad m^o et t**
ē mlīer nodū vēr hōa mea et dūt
aqua i vnu et ediderūt i eū vna
eius h^o ucu signozū fecit illis et
maifestaut glāz suā **dmca 3^a ad vs**

Oras age debem⁹ d^o caplz
p oibz vob i noie dñi ihu:
fidelatē q^o s^ofirbit vos
et custodiet a malo: **p^o v^o Ad m^o et
m^o i ad laud^o vob dōi p^o **Ad mat m^o****

Dolite esse p̄detes apud vosm;
ip̄os nulli malū p̄ malo
r̄ddetes: p̄uidetes bō nō tm̄ corā dō
sed etiā corā oībz hōibz: **Ad h̄m̄ om̄**

Cū at̄ descēdiss̄ ih̄s d̄ mōte ecce lepra
v̄erēs ad̄v̄t̄ eū dices d̄ne si vis po
tes me mūdare extēdes manū tetigit
eū dices volo mūdare **collept̄**

Om̄ps sempit̄ne d̄s ifinitate
m̄az pp̄ia i sp̄ite: az ad p̄te
gr̄dū nos dextera tue maiestatis

Si fieri **ad iij cap̄** extēde: p̄
p̄t̄ qd̄ ex vob̄ ē tū oībz hōibz
pace h̄ntes: nō vosmetip̄os def̄
detes km̄: sed date locū ne: **ad vi**

Si esuriret imm̄y tu **cap̄**
aba illū: si sitit̄ potū da illi:
h̄oc em̄ faciēs c̄r̄boes igr̄nges s̄

Doli v̄i **ad ix cap̄** caput est:
a malo: s̄ v̄ice i bō malū:

Fidelisimo In scdis vs ca^m
et oi acceptoe dign⁹: qz xps
ihs veit ihuc mundu p ad res saluos
face: qru pms ego su: **In⁹ lumbica**

Ad m⁹ m⁹ Dne si vis potes me mu
dare: aut ihs volo. munda e a mlti
venet ab ouete z r' cubet ai ab ha
z ysaac z iacob i igno teloru alla